Муниципальное Образование «Олонки»

ИНФОРМАЦИОНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№ 7(98)  от 30.09.2021 г.

с. Олонки

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ОЛОНКИ»

24.09.2021г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»ОТ 01.07.2021 ГОДА №35 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕПРИМЕНЕНИЯ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИММЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ВЗЫСКАНИЙЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ,ТРЕБОВАНИЙ О ПРЕДОТВРАЩЕНИИ ИЛИОБ УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, УСТАНОВЛЕННЫХВ ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года№273‑ФЗ «О противодействии коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Олонки» от 01.07.2021 года №35 «Об утверждении Положенияо порядке применения к муниципальным служащим местной администрации муниципального образования«Олонки» взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее - Постановление) следующиеизменения:
1.1. пункт 1 Постановления после слов «местной администрации» дополнить словами «муниципального образования»;
1.2. в грифе Приложения к Постановлению слово «МО» заменить словами «муниципального образования»;
1.3. пункт 17 Положения о порядке применения к муниципальным служащим местной администрации муниципального образования«Олонки» взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (далее - Положение), утвержденного Постановлением после слов «уполномоченному должностному лицу» дополнить словами «местной администрации муниципального образования«Олонки»»;
1.4. подпункт 2 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2) рекомендации комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации муниципального образования «Олонки» (далее – комиссия по урегулированию конфликта интересов) в случае, если доклад о результатах проверки по фактам несоблюдения муниципальным служащим администрации муниципального образования «Олонки»ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (далее соответственно – проверка, проступок),направлялся в комиссию по урегулированию конфликта интересов;»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Олонки» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев
[bookmark: Par24][bookmark: Par35]

	Учредитель: администрация МО «Олонки»
Редактор: Федурина Н.А.
Адрес редакции:669341, с. Олонки, ул. Калинина, д. 5 тел.
8(39538) 92-237
Газета  отпечатана в администрации МО «Олонки»
с. Олонки, ул. Калинина, д. 5
Тираж 50 экз. номер подписан 30.09.2021 г.

Ìóíèöèïàëüíîå Îáðàçîâàíèå «Îëîíêè»

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÛÉ ÁÞËËÅÒÅÍÜ

¹

7

(

9

8

)

îò

3

0

.

0

9

.

20

21

ã.

ñ.

Îëîíêè